



17.3.2020

## Ohje seurojen työntekijöille mahdollisen lomautuksen toteutuessa

Tämä lyhyt ohje on laadittu seurojen työntekijöille sen varalta, että seura joutuu tässä tilanteessa lomauttamaan tai keskeyttämään palkanmaksun työntekijöitään. Seuraamme tilannetta ja annamme tarkempia ohjeita sen edetessä.

Vallitseva tilanne on erittäin poikkeuksellinen ja se aiheuttaa vakavan häiriön seurojen toiminnan rahoitukseen. Edelleen työn määrä tulee suurella todennäköisyydellä hetkellisesti merkittävästi vähenemään tai jopa loppumaan/keskeytymään. Tästä syystä seurat saattavat joutua lomauttamaan tai keskeyttämään palkanmaksun työntekijöitään.

Työn tilapäinen vähentyminen saattaa muodostaa lomautusperusteen, mutta lomautuksen kohteena voivat olla vain toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa olevat työntekijät.

Määräaikaisia työntekijöitä ei voida lomauttaa, mutta heidän osaltaan voidaan arvioida sitä, syntyykö asiassa tilanne, jossa palkanmaksu voidaan keskeyttää. Tietyissä tilanteissa Työsopimuslain 2 luvun 12 § antaa tähän mahdollisuuden. (Jos työntekijä on estynyt tekemästä työtään työpaikkaa kohdanneen tulipalon, poikkeuksellisen luonnontapahtuman tai muun sen kaltaisen hänestä tai työnantajasta riippumattoman syyn vuoksi, työntekijällä on oikeus saada palkkansa esteen ajalta, enintään kuitenkin 14 päivältä)

Alla ohjeita työntekijälle mahdollisen lomautuksen tai palkan maksun keskeytystilanteen toteutuessa.

1. **Jos sinut lomautetaan, ilmoittaudu työttömäksi työnhakijaksi viimeistään ensimmäisen lomautuspäivänä TE-palveluissa;** [https://www.te-palvelut.fi/te/fi/nain\\_asioit\\_kanssamme/te\\_palvelut/asiakkaana\\_tepalveluissa/index.html](https://www.te-palvelut.fi/te/fi/nain_asioit_kanssamme/te_palvelut/asiakkaana_tepalveluissa/index.html)
2. **Jos olet työttömyyskassan jäsen, voit hakea ansiopäivärahaa omasta työttömyyskassasta; esim YTK** <https://ytk.fi/ohjeet-ja-tuki/tietopankki/lomautus> ; ansiopäivärahakuri <https://ytk.fi/jos-jaat-tyottomaksi/paivarahalaskuri>
3. **Jos sinut lomautetaan etkä saa ansiopäivärahaa, voit hakea peruspäivärahaa tai työmarkkinatukea Kelasta. Ilmoittaudu kuitenkin ensin työttömäksi työnhakijaksi TE-palveluissa.** [https://www.te-palvelut.fi/te/fi/tyonhakijalle/jos\\_jaat\\_tyottomaksi/jos\\_sinut\\_lomautetaan/index.html](https://www.te-palvelut.fi/te/fi/tyonhakijalle/jos_jaat_tyottomaksi/jos_sinut_lomautetaan/index.html); peruspäivärahakuri <https://www.kela.fi/laskurit#tyottomat>